

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опорядження фасадів
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 81700,479 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 89,888 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8306,050 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Утеплення цоколю нижче рівня землі											
1	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумній мастиці стін і колон прямокутних	1 м3	159,228	<u>2613,68</u> 2613,68	-	416171	416171	-	<u>29,0700</u>	<u>4628,76</u>
2	С111-594 варіант 1	Мастика бітумна гідроізоляційна	т	11,14596	<u>57669,22</u>	-	642779	-	-	-	-
3	& С114-97-116 варіант 2	Пінополістирол екструдований, t=100 мм	м3	78,022	<u>4896,32</u>	-	382021	-	-	-	-
4	& С114-97-1-50 варіант 1	Спінений пінополістирол EPS 120, ПСБ-С-35	м3	78,022	<u>2991,49</u>	-	233402	-	-	-	-
5	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій	100 м2	7,9614	<u>5163,32</u> 5151,76	-	41107	41015	-	<u>58,8100</u>	<u>468,21</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С1550-21	Розчинова суміш для приклеювання та	кг	3184,56	<u>14,91</u>	-	47482	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-05

7	варіант 1 С1550-25	захисту плит утеплювача Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	915,56	<u>38,48</u>	-	35231	-	-	-	-
8	варіант 1 КБ12-20-3	Улаштування шиповидної мембрани в один шар	100м2	7,9614	<u>3926,68</u>	<u>126,57</u>	31262	7298	<u>1008</u>	<u>10,9700</u>	<u>87,34</u>
9	варіант 1 С1632-80	Гідроізоляційна мембрана шипоподібна	м2	875,75	<u>58,72</u>	-	51424	-	-	-	-
10	варіант 1 КБ12-20-3	Улаштування геотекстилю в один шар на бітумній емульсії	100м2	7,9614	<u>3926,68</u>	<u>126,57</u>	31262	7298	<u>1008</u>	<u>10,9700</u>	<u>87,34</u>
11	& С111-1784-2Г варіант 1	Нетканый термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	875,75	<u>56,01</u>	-	49051	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1961192	471782	<u>2016</u>		<u>5271,65</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1961192		634		6,4
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1487394				
всього заробітна плата, грн.							472416				
Загальновиробничі витрати, грн.							233433				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							503,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							69156				
Всього будівельні роботи, грн.							2194625				

Всього по розділу 1							2194625				
Розділ 2. Фасадні системи застосування											
12	КБ9-44-3	Монтаж віконних блоків алюмінієвих (вітражі)	т	101,31524	<u>45008,31</u>	<u>19468,76</u>	4560028	2587180	<u>1972482</u>	<u>305,6000</u>	<u>30961,94</u>
13	КБ15-209-4	Скління в будівельних умовах металевих рам двошаровими склопакетами площею до 3 м2	100м2	14,8993	<u>22142,14</u>	<u>60,36</u>	329902	169215	<u>899</u>	<u>128,2000</u>	<u>1910,09</u>
14	КБ9-45-2	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів зі склінням	т	0,4725	<u>57677,46</u>	<u>2075,78</u>	27253	25057	<u>981</u>	<u>612,8000</u>	<u>289,55</u>
15	& К536133-С101-2П варіант 1	Вітражі алюмінієві, Aluprof MB SR-50, RAL7024, 6HP Neutral	м2	1420,76	<u>15380,64</u>	-	21852198	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& К536133-С101-2П варіант 2	Вікно поворотно-відкидне у фасадну систему, Aluprof MB-79N, RAL7024	м2	69,17	<u>23455,64</u>	-	1622427	-	-	-	-
17	& С1115-	Двері двостулкові Aluprof MB-79N, RAL7024	м2	6,3	<u>21915,18</u>	-	138066	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-05

18	2187-3 варіант 1 & С114-97-116	Пінополістирол екструдований, t=50 мм	м3	6,757	4896.32	-	33084	-	-	-	-
19	варіант 1 & С11111-218-5П	Планка примикання 50x50 мм	м	1558,8	57,18	-	89132	-	-	-	-
20	варіант 1 & С11111-218-5П	Планка примикання 70x170 мм	м	779,4	112,43	-	87628	-	-	-	-
21	варіант 2 & С1544-89123-1	Стрічка бутил-каучукова, 100 мм	м	779,4	32,91	-	25650	-	-	-	-
22	варіант 1 КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,02	5661,36	-	113	113	-	70,3100	1,41
23	& С111-882-1 варіант 1	Дотягувач дверний	шт	2	1661,55	-	3323	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 2							28768804	2781565	1974362		33162,99
Разом будівельні роботи, грн.							28768804		495951		4461,15
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24012877				
всього заробітна плата, грн.							3277516				
Загальновиробничі витрати, грн.							1810303				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4514,9				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							619804				
Всього будівельні роботи, грн.							30579107				

Всього по розділу 2							30579107				
Розділ 3. Віконно-дверні системи заклення											
24	КБ9-44-3	Монтаж віконних блоків алюмінієвих (вітражі)	т	60,64376	45008,31	19468,76	2729473	1548595	1180659	305,6000	18532,73
					25535,94	4886,70			296348	43,9398	2664,67
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& К536133-С101-2П варіант 3	Вікна алюмінієві, Aluprof MB-79N, RAL7024, 6HP Neutral 60	м2	891,82	17045,63	-	15201634	-	-	-	-
26	КБ9-45-2	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів зі	т	4,48875	57677,46	2075,78	258900	238046	9318	612,8000	2750,71

27	& C1115-2187-3 варіант 9	<i>склінням</i> Двері алюмінієві Aluprof MB-79N, RAL7024, 6HP Neutral 60	м2	59,85	<u>53031,71</u> <u>20987,66</u>	<u>177,90</u> -	1256111	-	<u>799</u> -	<u>2,0041</u> -	<u>9</u> -			
28	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,19	<u>5661,36</u> <u>5661,36</u>	-	1076	1076	-	<u>70.3100</u>	<u>13,36</u>			
29	& C111-882-1 варіант 1	Дотягувач дверний	шт	19	<u>1661,55</u>	-	31569	-	-	-	-			
Разом прями витрати по розділу 3							19478763	1787717	<u>1189977</u> <u>297147</u>		<u>21296,8</u> <u>2673,67</u>			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							19478763		16501069	2084864	1152591	2876,45	394880	20631354
Всього по розділу 3							20631354							
Розділ 4. Опорядження фасадів														
30	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	64,647	<u>9038,06</u> <u>3609,07</u>	-	584283	233316	-	<u>45.4200</u>	<u>2936,27</u>			
31	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів алюмінієвими композитними панелями з утепленням з риштувань	100 м2	41,866	<u>20978,25</u> <u>20475,81</u>	<u>339,97</u> <u>150,78</u>	878275	857240	<u>14233</u> <u>6313</u>	<u>231,1300</u> <u>1,6332</u>	<u>9676,49</u> <u>68,38</u>			
32	& C111-32-29 варіант 1	Система алюмінієвих композитних панелей Alufas 4 мм з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	4186,6	<u>5339,32</u>	-	22353597	-	-	-	-			
33	& C121-268-180 варіант 1	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	834,492	<u>2564,47</u>	-	2140030	-	-	-	-			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
34	& C1-1-9-5 варіант 1	Дюбель фасадний для монтажу плит з мінеральної вати, з металевим цвяхом	шт	36633	<u>9,32</u>	-	341420	-	-	-	-			
35	КБ9-40-1	Монтаж профілю металевих каркасів	100м	6,146	<u>1963,85</u>	<u>48,72</u>	12070	10767	<u>299</u>	<u>20,4800</u>	<u>125,87</u>			

36	КБ34-60-5	Облицювання каркасів плитами композитними	100м2	3,073	1751,86 8737,06	15,32 307,30	26849	21948	94 944	0,1729 88,7000	1,06 272,58
37	& С111-32-29	Система алюмінієвих композитних панелей Alufas 4 мм з алюмінієвою профільною підсистемою	м2	307,3	7142,12 3578,55	96,61 -	1099688	-	297 -	1,0906 -	3,35 -
38	КБ9-40-1	Монтаж крапельників	100м	4,39	1963,85 1751,86	48,72 15,32	8621	7691	214 67	20,4800 0,1729	89,91 0,76
39	& С11111-218-5П	Крапельник з листової сталі, шириною в розгортках 200 мм, RAL7024	м	439	114,13 -	- -	50103	-	- -	- -	- -
40	КБ10-7-3	Обшивання каркасів плитами деревностружковими 10 мм	100м2	3,073	2583,08 2583,08	- -	7938	7938	- -	32,0800 -	98,58 -
41	& С111-741-10П	Плити ОСБ 10 мм	м2	314,98	156,88 -	- -	49414	-	- -	- -	- -
42	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	15,365	1314,86 1311,08	- -	20203	20145	- -	15,1500 -	232,78 -
43	& С114-97-116	Пінополістирол екструдований, t=50 мм	м3	15,672	4896,32 -	- -	76735	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					27649226	1159045	15690 6771		13432,48 73,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27649226		26474491 1165816 646168 1614,2 221598 28295394		
		Всього по розділу 4					28295394				
		Разом прямі витрати по кошторису					77857985	6200109	3182045 800503		73163,92 7214,77
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					77857985		68475831 7000612 3842494 9509,31		

9_Сд_ЛС1_02-01-05

	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	1305438			
	Всього будівельні роботи, грн.	81700479			

	Всього по кошторису	81700479			
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	89888			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	8306050			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]